平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由
売上高は12,178百万円（前回予想比0.2％減）と概ね予定通りとなりました。利益面におきましては、技術サービス部門の利
益が予定を上回ったことや販売費及び一般管理費の節減等により、営業損失44百万円（前回予想比60百万円減）、経常
損失40百万円（前回予想比62百万円減）、当期純損失87百万円（前回予想比75百万円減）となる見通しであります。

以 上

平成23年1月24日
各 位

上場会社名 昭和情報機器
代表者 代表取締役社長兼社長執行役員 中澤祐一
（コード番号 6922）
問合せ先責任者 経営企画室長 吉原剛一
（TEL 03-3403-7101）

平成22年12月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成22年12月期（平成22年1月1日～平成22年12月31日迄）の業績予想について、平成22年12月24日に発
表いたしました業績予想との差異を下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,200 △104 △102 △162 △13.51
今回発表予想(B) 12,178 △44 △40 △87 △6.80
増減額(B-A) △22 60 62 75
増減率(%) △0.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

14,290 308 260 101 7.48